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Arsfundur Eftirlaunasjóðs Félags íslenskra atvinnuflugmanna. Haldinn iæ

föstudaginn 31. maí 2O24kl.t2:OO í húsakynnum rín Hlíðarsmóra 8 u{'t'tsuna*J6óHr

Sturla Ómarsson, stjórnarformaður Eftirlaunasjóös FíA, setti fundinn og bauö sjóðfélaga velkomna.

Hann gerði tillögu um aö Rafn Jónsson yröi kosinn fundarstjóri og var tillagan samþykkt. Rafn Jónsson

tók við fundarstjórn og lagöi til að Unnur Elín Jónsdóttir yröi skipuð fundarritari og var það samþykkt.

Fundarstjóri fór yfir ókvæði sjóðsins um boöun fundarins, hvernig að henni var staðiö og I'isti fundinn

lögmætan og til þess bærann að afgreiða dagskrérefni. Til fundarins var boðað með auglfsingu ó vef
sjóðsins 9. maí sl., auk þess sem augltising var birt í dagblaði föstudaginn 9. maísl. og sama dag var

fundurinn auglyistur ó heimasíðu sjóösins og þar hefur mótt nólgast fundargögn. Einnig var fundurinn

augli?stur með því að senda tölvupósta ó sjóðfélaga auk þess sem hann var auglfstur í FÍA-appinu.

Fundarstjóri lagði til að umræða um sklirslu stjórnar yröi tekin fyrir samhliða umræðum um órsreíkning

sjóðsins og umræðu um fjórfestingarstefnu sjóðsins. Síðan yrði fariö yfir tryggingafræöilega stöðu

sjóðsins. Sú tillaga fundarstjóra sætti ekki andmælum af hélfu fundarmanna.

Gengið var til dagskrór og mól afgreidd sem hér segir:

1. Skrirsla stjórnar

Avarp Sturlu Ómarssonar, formanns stjórnar EFíA:

Kæru félagar, það er ónægjulegt aö segja fró því að síðasta rekstrarór sjóðsins hafi verið farsælt.

Sérstaklega í ljósi þess aö undanfarin ór hafa verið mjög sveiflukennd eins og við þekkjum vegna Covid,

stríösótaka, eldhræringa ó íslandi ósamt fleiri þóttum. Ariö 2025 fer svo erfiðlega af staö en þar ber

hæst órói íalþjóðamólum eftir að nlir forseti tók við völdum í Bandaríkjunum.

Nafnóvöxtun sjóðsins ó órinu 2024var rétt um II% sem skilaði okkur raunóvöxtun uppó rúmlega 6%.

Arið var allt í senn viðburðarríkt og krefjandi. Það einkenndist af hóu vaxtastigi og lækkandi verðbólgu.

Þrótt fyrir mikla óvissu meðal annars vegna ríkisfjórmóla, eldsumbrota, kjarasamninga og kosninga

endaði érið nokkuð vel ó fjérmólamörkuðum,

Þær miklu sveiflur sem hafa einkennt undanfarin ór undirstrika mikilvægi þess að vera með dreift

eignasafn til þess aö standast sveiflur ó mörkuðum.

Meginmarkmiö lífeyrissjóða er aö greiða sjóðfélögum lífeyri og við verðum að geta horft til lengri tíma

því tímabundnar sveiflur munu alltaf eiga sér staö en reynslan hefur slint okkur að með skynsamlegri

óhættudreifingu næst besta óvöxtunin yfir lengri tíma. Akvörðun stjórnar við mótun

fjórfestingarstefnu ór hvert tekur mið af þessum þóttum.

Stjórn EFíA hefur tekiö þó ókvöröun tengda þessu að auka hlut sjóösins í óskréðum eignum og rétt er

aö benda ó slíkar fjórfestingar skila íflestum tilfellum óvöxtun ó seinni stigum slíkrar fjórfestinga og því

ber stjórn væntingar til þess að þessar fjórfestingar skili sjóðnum betri óvöxtun þegar horft er til
framtíðar.

Vaxtalækkunarferli Seðlabanka Íslands hófst í í október síðastliönum og lækkandi veröbólgutaktur

gefur vonir um eðlilegra vaxtastig ó næstu misserum og hefur slík þróun ótvíræð jókvæö óhrif ó

verð bréfamarkaöin n.
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Það er ónægjulegt aö horfa til þess hversu lífeyrissjóöurinn okkar er stækkandi og sjó merki þess aðflugmönnum ó Íslandi er aftur aö fjölga eftir erfið covid ór. tögjöld hækkuðu til aö mynd a um 71%prósent fró fyrra óri og er staðan sú að nettó fjórfestingarþörf sjóðsins er rétt um g5 milljónir é ménuði,þ'e'a's' munur ó iðgjöldum sem greidd eru inn ísjóðinn og þeim lífeyri sem greiddur er út og þé ó eftirað taka tilliti vaxta, afborgana og arögreiðslna sem gerir fjérfestingaþörfina enn þó hærri.
Þar sem fleiri einstaklingar eru að greiða í sjóðinn er staðan sú að í fyrsta skipti eru rúmlega g00sjóðfélagar að greiða í sjóöinn hverju sÍnni. Eftirlaunasjóðurinn hefur veriö aðili að samkomulagi umörorkulífeyri' en sjóðir sem hafa færri greiðendur en g0o veröa að gera slík samkomurög. Þar sem viðerum komin upp fyrir þessa tölu var tekinn sú ókvöröun í lok órs aö segja upp þessu samkomulagi semhefur verið í gildi alla mína tíð í sjóönum' Þar sem örorka frugmanna hefur veriö rægri en að meðartarigerist ó íslandi mun þetta hafa jókvæö óhrif ó sjóðinn þó svo aö skammtíma sveiflur gætu oröiö meiri.

staða sjóösins er ógæt en skuldbindingar eru nú rétt um 1% hærri en eignir hans, þ.e.a.s.tryggingafræöileg staða neikvæð sem nemur L%.

Því miður þurftum viö að skerða réttindi í upphafi þessa érs um L%ó mónuði í6 mónuði, sökum erfiðraóra í óvöxtun síðastriðin tvö ér og var því miöur ekki hjó þessu komist.

síðastliðið ér var annað óriö sem tryggingafræöileg staða sjóðsins er reiknuð út fré sértækumforsendum sem taka beint til lÍfaldurs flugmanna þegar horft er til útreiknings ó væntum ellilífeyri semog örorkulífeyri' samkvæmt þessum útreikningum lifa flugmenn lengur en meðalævi Íslendings semhefur neikvæð óhrif ó tryggingafræöilega stöðu sjóösins en samkvæmt þessum sértæku forsendum erörorka flugmanna almennt lægri en sem nemur meðalörorku íslendinga sem hefur svo jókvæö óhrif étryggingafræðilega stööu sjóðsins.

Arnór lngi fyrir hönd Tarnakönnunar mun fara betur yfir þessa þætti hér ó eftir.
Eins og ég hef óður fjallað um hér ó órsfundum sjóðsins skapaðist nokkur óvissa um tryggingafræðiregastöðu síðustu ór þar sem lÍfeyrissjóöir innleiddu nfjar lífslíku töflur sem tóku gildi ériö 2022 meömismunandi hætti' Aö þessari ókvörðun lífeyrissjóðsins komu stjórn, stjórnendur,tryggingastærðfræðingar ósamt þvíað stuöst var viö lögfræðiólit sem unnin höfðu verið.
í nóvember síðastliðnum kvað Hæstiréttur upp dóm ímóli sem höfðað hafði verið gegn LÍfeyrissjóöVerslunarmanna vegna þessa móls. Mélíð snertí EFíA einnig þar sem bóðir þessi sjóðir innleiddu nrijarforsendur meö svipuðum hætti, en dómur Hæstaréttar fell LÍfeyrissjóði Verslunarmanna í vil og erhann fordæmisgefandi' Dómur Hæstaréttar tók sérstaklega fram aö ef ekki heföi veriö horft til þeirraaðferöafræði sem EFíR fylgdi hefði það þftt að lífeyrisskuldbindingar sjóðsins vegna yngri órgangahefðu í reynd orðiö hlutfallslega meiri en vegna þeirra eldri.

Stjórn sjóösins fagnar þessari niöurstööu Hæstaréttar og sér í lagi sökum allrar þeirra óvissu sem vartil staðar varöandi tryggingafræðilega stööu og hefur þessari óvissu nú veriö eytt og þessi dómur kallarekkié neinar breytingar hjó EFÍA.

A síðustu érsfundum hef ég fjallað um mikilvægi þess að lífeyrissjóöir sfni óbyrgð og taki virkari þéttsem eigendur fyrirtækja ístefnumótun þeirra. Þaö er furst ó síðasta óri sem almenn umræöa og í raunókall almennings um að lífeyrissjóöir tækju virkari þótt sem eigendur skréðra fyrirtækja, en óður varóhætt að segja að margir rÍfeyrissjóðir hafi verið óvirkir eigendur.
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Margir lífeyrissjóðir hafa tekið þessa umræðu í þjóðfélaginu inné sína stjórnarfundi og almennt hafa

sjóðirnir verið virkari sem eigendur í skróöum félögum síðastliðiö ór.

Ég fagna þessari stefnubreytingu hjó flestum lífeyrissjóðum, stefnu sem stjórn EFIA hefur framfylgt í

mörg ór, t.d. meö fundum meö tilnefningarnefndum, sent stjórnum skróðra félaga fyrirspurnir eða

gagnrlini ó ókveðnar tillögur sem hafa verið lagðar fram og ekki síst tekið afstööu til flest allra tillagna

sem lagðar eru fram ó órsfundum skróðra félaga.

Deilur um uppgjör vegna væntra slita íbúöarlónasjóös héldu ófram ó órinu 2024, milli lífeyrissjóðanna

og ríkisins. Það var ekki fyrr en snemma ó þessu óri að það var fariö að sjóst til lands í þessum viðræðum

sem lauk með þeim hætti aö tillögur voru lagðar fyrir stjórnir lífeyrissjóöanna. í kjölfariö samþykktu

flestir þær tillögur sem lagðar hefðu verið til.

Uppgjör íbúðarlónasjóös verður með þeim hætti að eigendum skuldabréfa sjóðsins fó fullar heimtur

og verða afhent önnur skuldabréf í eigu ríkisins.

Snemma ó órinu 2024 var geröur róðningarsamningur við framkvæmdarstjóra sjóðsins, Guðmund

Thorlacius, en óður hafði hann verið starfsmaöur Arion banka, sem annast rekstur sjóðsins. Þessi

breyting er tilkomin vegna kröfu fjérmólaeftirlits Seölabanka íslands sem gerir kröfu um að beint

réðningarsamband sé ó milli stjórnar lífeyrissjóösins og framkvæmdarstjóra sjóðsins.

Mig langar aö þakka Guðmundi framkvæmdarstjóra fyrir mjög svo farsælt og gott samstarf ó

síðastliðnu óri. Einnig langar mig að þakka starfsmönnum fró Arion banka sem koma hafa að rekstri

sjóðsins.

Samstarf stjórnar EFíA hefur veriö farsælt, í stjórn sitja hæfir einstaklingar sem liggja ekki ó skoðunum

sínum og því skapast oft mjög góðar og uppbyggilegar umræöur innan stjórnar. Undirbúningur getur

oft verið krefjandi en stjórnarmenn hafa mætt vel undirbúnir og mig langar að þakka þeim sérstaklega

fyrir gott samstarf ó órinu.

2. Arsreikningur kynntur

Guðmundur Thorlacius Ragnarsson, framkvæmdastjóri EFíA, fór yfir lykilatriöi í órsreikning sjóðsins

sem ogyfirferð ó breytingu ó hreinni eign2024, þróun iðgjalda og lífeyrisgreiðslna, efnahagsreikning

og sjóðstreymi. lðgjöld ó órinu nómu 3 milljöröum króna, sem var um LI% breyting fró fyrra éri 2023.

Greiddur lífeyrir nam L milljarði, 894 milljónum króna. Hrein eign til greiðslu lífeyris íórslok 2024 nam

68 milljörðum og 611 milljónum króna. Einnig fór Guðmundur yfir efnahagsreikning og sjóðstreymi.

Guðmundur for yfir helstu skliringar og kennitölur í órsreikningnum, þ.e. rekstrarkostnað og greiddan

lífeyri ó órinu 2024 sem hækkaði um 9,5% ó órinu. Breyting er é milli óra er vegna launa

framkvæmdastjóra sem nú innifalin í laun og launatengd gjöld, sem sk'irir hækkunina ó milli óra.

Guðmundur fór yfir meðalfjölda greiðandi sjóðfélaga og meðalfjölda lífeyrisþega ó órinu og hvernig

lífeyrisgreiðslur sjóðsins skiptast hlutfallslega síöustu tíu órin. Að lokum fór Guðmundur stuttlega yfir

upplfsingagjöf til sjóðfélaga ó órinu og minntisjóöfélaga ó að skoða heimasíðu sjóðsins þar sem birtar

eru frettir af starfsemi sjóðsins.

4. Fjórfesti nga rstefna

Ólafur örn Jónsson sjóðstjóri hjó Eignastriringu fagfjórfesta Arion banka fór yfir þróun markaöa,

óvöxtun, eignasamsetningu og fjórfestingarstefnu EtíA2024. Raunóvöxtun ó markaösviröi safnsins var
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6% ó órinu 2024' olafur for yfir niðurbrot óvöxtunar níður ó eignafrokka. ólafur for yfirévöxtuneignaflokka sbr' viðmið' meö og ón sjóðfélagalóna. Hann fór yfir raunóvöxtun sjóðsíns til lengri tímalitið' fró 1997 -2024,meöal raunóvöxtunin ó þvítímabili var3,!%o.15 óra évöxtun éóri3,g%.olafurfór yfir óvöxtun EFÍA samanboriö við aðra lífeyrissjóði, srindi þróun ó hlutfalli erlendra eigna sjóðsins.Stefnan ó órinu 2025 er meö 42%erlendum eignum. Yfirlit yfir hlutfall sjóðfélagalóna var syint, EFÍA ermeð t4'6% ó móti lífeyriskerfiö er með 8,2%. olafur fór yfir eignasamsetninguna og sfndi 5 stærstuinnlendu skuldabréf sjóðsins' Farið var yfir mólefni ít sJóös, í febrúar ménuöi 2024 hófustformlegarviöræður um uppgjör ó skuldabréfum sjóösins. Viðræöurnar voru í höndum nefndar sem skipuð varréðgjöfum 18 lífeyrissjóða (m'a' EFíA)og réðgjöfum tilnefndum af fjérmóra- og efnahagsréðherra. Þeimviðræöum lauk með þvíaö nefndin lagöifram tillögu um að ít-slooigætigert skuldabréfin upp gagnvartlífeyrissjóðunum meö þvíað afhenda þeim tilteknar eignir. Til þess aö þetta gætigengið upp þurfti aöbreyta skílmólum skuldabréfanna. Tillaga þess efnis var lögð fyrir eigendur HFF skulda bréfa ófundumsem haldnir voru 10' apríl sl' þar sem tillagan var samþykkt. EFíA var meðar þeirra lífeyrissjóða semsamþykkti tillöguna. Þessi niðurstaða þfðir að uppgjörsviröi íbúöabréfanna í eignasafni EFíA verðurum 2BL milljónum kr' hærra en kröfuvírði þeirra, eða sem nemur 0,32%að teknu tiiliti tir hrutfats afeignasafni Erín' olafur fór yfir eignasamsetningu sjóðsins, sundurliðun skuldabréfa og hlutabréfa.Ólafur for yfir helstu eignir órsins 2024 ogræddi innlendar sérhæfðar fjórfestingar, uppbyggingu ogmarkmiö að baki erlendum sérhæfðum fjórfestingum. Að rokum fór ólafur yfiriróun markaöa þaðsem af er éri 2025 og óvöxtun eignasafns é sama tíma. Hann for yfirfjórfestingarstefnu sjóðsins vegnaérsins 2025' Helstu breytingar ó fjérfestingarstefnunni ó milli ó óra voru að hlutafall erlendrafjérfestinga var aukið' Vikmörk voru aðlöguð í samræmi viö óherslubreytingar. ólafur syindi samanburðó fjórfestingarstefnum samtryggingadeilda helstu lífuyrissjóöa landsins í samanburöi vÍö stefnusjóösins.

Eftir umfjöllun Ólafs var sjóðfélögum gefinn kostur ó að bera fram spurningar og koma meöathugasemdir við skfrslu stjórnar, reikninga sjóðsins, fjórfestingarstefnu sjóðsins og évöxtun hans.Engar spurningar komu fram.

Að því loknu lagöi fundarstjóri skfrslu stjórnar og érsreikning e FíA 2024 fyrirfundinn til samþykktar.

Skf rsla stjórnar og órsreikníngurinn voru samþykkt samhljóða.

3. Tryggingafræðileg úttekt

Arnór lngi Finnbjörnsson gerði grein fyrir niðurstöðu tryggingafræðílegrar athugunar miöaö viö 31.desember 2024' Arnor fór yfir forsendur og reikniaöferö við matið. Nefndi hann að staðlaðar forsendurværu notaðar að öllu leyti nema að nfjar barneigna- og giftingarríkur Fít sem byggðar eru é reynsluórin 2Ot9-2023' Tryggingafræöileg staöa í lok órs 2024 var sú að ófallin skuldbinding í hlutfalli askuldbindingum í órslok var -L,8%o en var íórsbyrjun 2024 -10,6%. Heildarskuldbindingin er -1.,0%o envar ó byrjun órs -6'4%, Arnór fór yfir élagspróf, óhrif breyttra forsendna og sögulega þróun. íérsreikningi 2023 var fjallaö um niðurstöðu héraðsdóms í móli E-1722/2O23 gegn Lífeyrissjóöiverslunarmanna (LV)' Þar var aldurshéð aðlögun LV ó óunnum réttindum sjóðfélaga, sem viðbrögð viðinnleiöingu spér um lækkandi dónartíðniviö mat ó skuldbindingum, dæmd ógild. Breyting LV ó óunnumrettindum var óþekk aldurshóðri aðlögun EFíA ó órinu 2022,sem s;a mó í breytingayfirliti Viðauka il ísamþykktum sjóösins' LV éfrriiaði niðurstöðu héraðsdóms til Hæstaréttar. Hæstiréttur dæmdi ímólinu
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þann27' nóvember 2024'Domurinn féllsjóönum íhag og kallarekkié neinar breytingarfró þvísemorðið er' Óvissa vegna mólsins er því engin fyrir EFíA í órslok 2024. Mikilljókvæður viðsnúningur ééfallinni stööu' Fer úr -!0,6% íérslok zizz i -1,8% íérsrok 2024. Framtíðarstaðan sjóðsins komin íjafnvægi eftir að sjóðurinn tók upp núiar réttindatöflur þann 1. janúar 2025. Heildarstaöa sjóðsins er -1"0% og komin inn fyrir -5% vikmörk 39' gr. Laga L29/1997 um rífeyrissjóði. Heirdarstaöa sjóðsins var -6'4% í érslok 2023 og -6'8% í órslok 2022. Horfur góðar a.t.t.t. raunvaxtarstigs bæði innanrands ogerlendis en allar skuldbindingar sjóðsins eru núvirtar meö 3,S%raunvöxtum skv. regruge rö 3g1_/19gg.Staða sjóðsins í jafnvægi (-1,,o%) og ósættanleg m.a. í ljósi þrólótrar veröbólgu sl. fjögur ór.

Eftir umfjöllun tryggingastæröfræðings sjóösins var sjóðfélögum gefinn kostur ó að bera framspurningar. Engar spurningar komu fram.

5. Tillaga stjórnar til breytingar ó samþykktum sjóðsins

Fyrir fundinum rógu engar titögur tir breytinga ó samþykktum sjóösins.

Fundarstjóri bauð framkvæmdastióra sjóðsins orðið og fór hann yfir stjórnarkjör sjóðsins. Guömundurrakti að stjórn EFíA er skipuð fimm aöalmönnum og fimm varamönnum. samkvæmt grein 4.1. ísamþykktum sjóösins losnuöu tvö sæti aðalmanna og eitt sæti varamanns. Auglfst var eftírframboðum til stjórnar þann 14. apríl2o2sog lauk framboðsfresti þann 2. maí2025. Framboðsfrestilauk með því að sitjandi stjórnarmenn, sturla Ómarsson og rlartan Jónsson, og sitjandi varamaður,Davíð smóri Jóhannsson, buöu sig fram' Engin önnur framboð bórust. Því er sjólfkjörið í stjórn EFíA tilnæstu tveggja iíra.

7. skipun stjórnarmanna sem ekki eru kjörnir ó órsfundi og raun stjórnarmanna

Fundarstjóri bauð framkvæmdastjóra orðið sem for yfir skipun stjórnarmanna sem ekki eru kjörnir óórsfundi og stjórnarlaun. Framkvæmdastjóri sagðifró þvíaö stjórnarmenn tilnefndir af lcelandair 2025,tilnefndir til eins érs sem aðalmenn eru þau Magnús Jón Magnússon og sigrún Hjartardóttir.Varamenn tilnefndir til eins érs eru þau Ari Guðjónsson og íris Hulda Þórísdóttir. Framkvæmdastjórifór þvínæst yfir tillögu stjórnar um laun stjórnarmanna. Hann ræddi hvernig laun hefðu veriö að þróastó almennum vinnumarkaði og hjé stjórnum skróðra félaga. Tillaga stjórnar var að laun skyldu hækkaum 6%o' sem væri mitt ó milli hækkunar é almennum markaöi og hækkun é stjórnarlaunum skróðrafélaga.

6. Stjórnarkjör

a IS

Formaöur 408.385 kr

Varaformaður 306.2g9 kr

Stjórna rmaöur 204. j.90 kr.

a

Varamenn, ef þeir taka sæti 204.190 kr





Varamenn (fyrir hvern fund) 65.342 kr

U r n

Nefndarmað ur, 65.342 kr

Fundarstjóri bauö fundarmönnum aö bera fram spurningar. Engar spurníngar komu fram.Fundarstjóri ragði titögu stjórnar undir fundinn. Titagan urr rrrpr*t ,.

8. Tillaga að tilnefningu í endurskoðunarnefnd
Næst bauö fundarstjóri framkvæmdastjóra að kynna tillögu stjórnar um tilnefningu nefndarmanna íendurskoðunarnefnd' Framkvæmdastjóri sagði fró tillögu stlórnar um aö skipa sigríði Einarsdótturog Guölaug sigurðsson í endurskoðunarnefnd sjóðsins, í samræmi viö ókvæði raga. Fundarstjóri rfstiorðið laus um þessa tillögu stjórnar en enginn tók til móls. Engar aörar tillögur komu fram.
Fundarstjóri lagöi tiilögu stjórnar undir fundinn og var hún samþykkt samhrjóöa.

9. Val endurskoðanda
Næst é dagskró var kjör endurskoðanda og kynnti fundarstjóri tíllögu stjórnar um að tilnefna GrantThornton sem endurskoðunarskrifstofu og Davíö Arnar Einarsson sem endurskoðandi fyriryfírstandandi ór.

Fundarstjóri spuröi fundinn hvort einhver vildi taka til mérs og hvort aörar tilrögur væru geröar. svovar ekki og enginn tók til móls og lagði fundarstjóri tillögu stjórnar undir fundinn til samþykktar.Tillagan var samþykkt samhljóða.

10. önnur mól
undi liðnum upplfsti fundarstjóri fundinn og stjórn að hann vildi ekki aö orðíð ellílífeyrisþegi væri

;o,.ff 
um sig' hann væri ekki að þiggja neitt, hann væri frekar aö taka úr sjóðnum sem hann hefðÍ lagt

Fundarstjóri upplfsti að engin önnur miíl hefðu verið lögð fyrir fundinn til umræðu eöa afgreiðslu ogspuröi fundarmenn hvort einhver þeirra vildi bera upp slíkt mó1.

Fleira var ekki tekið fyrir þar sem dagskró fundarins var tæmd. Fundarstjóri fékk heimild til að gangafró fundargerð dsamt fundarritara' Þakkaði hann fundinum fyrir góöan fund og afhenti fundarstjórn tilstjórna rforma nns sjóðsins.

Aö lokum tók stjórnarformaður til méls, þakkaði fyrir góðan fund, góöa mætingu og gefandi samveruog sleit fundi formlega kl. 14:16.
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Reykjavík, 28. maí 2025

Funda rritari




